

臺北市醫療院所暨藥局智慧用電補助要點修正對照表

修正後條文	現行條文	說明
<p>三、本要點用詞定義如下：</p> <p>(一)本市醫療院所暨藥局：<u>指醫院、診所、醫事、護理機構（居家護理所、產後護理機構、一般護理之家）、長照機構（住宿式、綜合式）、精神復健、聽力所、心理諮商所及治療所暨藥局且依法設立於本市並領有醫療（事）、護理、精神復健機構、聽力所、治療所及心理諮商所開業執照、長期照顧服務機構設立許可證書或許可執照之藥局，</u>如有其他疑義以衛生局認定為準。</p> <p>.....</p>	<p>三、本要點用詞定義如下：</p> <p>(一)本市醫療院所暨藥局：依法設立於本市並領有醫療機構開業執照之醫療院所或許可執照之藥局，如有其他疑義以衛生局認定為準。</p> <p>.....</p>	<p>擴大補助申請對象</p>
<p>五、各補助品項申請資格與條件：</p> <p>(一)申請資格及類別如下：</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 本市轄內之<u>醫療院所暨藥局</u>汰換既有無風管空氣調節機者。 2. 本市轄內之<u>醫療院所暨藥局</u>汰換既有辦公室老舊照明燈具者。 3. 本市轄內之<u>醫療院所暨藥局</u>換裝室內停車場智慧照明者。 4. 本市轄內之<u>醫療院所暨藥局</u>且台電用電契約容量為51kW 以上，導入（包含更新與擴充）能源管理系統者。 	<p>五、各補助品項申請資格與條件：</p> <p>(一)申請資格及類別如下：</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 本市轄內之醫院、診所暨藥局汰換既有無風管空氣調節機者。 2. 本市轄內之醫院、診所暨藥局汰換既有辦公室老舊照明燈具者。 3. 本市轄內之醫院、診所暨藥局換裝室內停車場智慧照明者。 4. 本市轄內之醫院、診所暨藥局且台電用電契約容量為51kW 以上，導入（包含更新與擴充）能源管理系統者。 	<p>擴大補助申請對象</p>

<p>.....</p>	<p>.....</p>	
<p>七、 申請文件及程序：</p> <p>(一) 受補助者應於公告受理或通知期限內，檢具下列文件以掛號郵寄或親送方式至衛生局請領補助款，收件日期以郵戳日期或現場收件日期為準，逾期不予受理：</p> <p>1. 無風管空氣調節機：</p> <p>(1) 申請表。</p> <p>(2) 設立本市之醫療(事)、護理、精神復健機構、<u>聽力所、治療所及心理諮商所開業執照、長期照顧服務機構設立許可證書或藥局許可執照</u>等證明文件影本。</p> <p>.....</p> <p>2. 辦公室照明：</p> <p>(1) 申請表。</p> <p>(2) 設立本市之醫療(事)、護理、精神復健機構、<u>聽力所、治療所及心理諮商所開業執照、長期照顧服務機構設立許可證書或藥局許可執照</u>等證明文件影本。</p> <p>.....</p> <p>3. 室內停車場智慧照明：</p> <p>(1) 申請表。</p>	<p>七、 申請文件及程序：</p> <p>(一) 受補助者應於公告受理或通知期限內，檢具下列文件以掛號郵寄或親送方式至衛生局請領補助款，收件日期以郵戳日期或現場收件日期為準，逾期不予受理：</p> <p>1. 無風管空氣調節機：</p> <p>(1) 申請表。</p> <p>(2) 設立本市之醫療機構開業執照或藥局許可執照等證明文件影本。</p> <p>.....</p> <p>2. 辦公室照明：</p> <p>(1) 申請表。</p> <p>(2) 設立本市之醫療機構開業執照或藥局許可執照等證明文件影本。</p> <p>.....</p> <p>3. 室內停車場智慧照明：</p> <p>(1) 申請表。</p> <p>(2) 設立本市之醫療機構開業執照或藥局許可執照等證明文件影本。</p> <p>.....</p> <p>4. 能源管理系統：</p>	<p>擴大補助 申請對象</p>

(2) 設立本市之醫療(事)、護理、精神復健機構、聽力所、治療所及心理諮商所開業執照、長期照顧服務機構設立許可證書或藥局許可執照等證明文件影本。

.....

4. 能源管理系統：

(1) 申請表。

(2) 設立本市之醫療(事)、護理、精神復健機構、聽力所、治療所及心理諮商所開業執照、長期照顧服務機構設立許可證書或藥局許可執照等證明文件影本。

.....

(1) 申請表。

(2) 設立本市之醫療機構開業執照或藥局許可執照等證明文件影本。

.....